



T.C.
SANCAKTEPE KAYMAKAMLIĞI
Sancaktepe Nurettin Topçu Anadolu Lisesi Müdürlüğü



2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı 2. Dönem 1. Ortak Sınav Tarihleri

Tarih	25 Mart 2024			26 Mart 2024			27 Mart 2024			29 Mart 2024			2 Nisan 2024		3 Nisan 2024		4 Nisan 2024		5 Nisan 2024
Gün	Pazartesi			Salı			Çarşamba			Cuma			Salı		Çarşamba		Perşembe		Cuma
Saat	3. Ders	5. Ders	7. Ders	2. Ders	4. Ders	6. Ders	2. Ders	6. Ders	3. Ders	5. Ders	7. Ders	4. Ders	7. Ders	4. Ders	6. Ders	4. Ders	6. Ders	4. Ders	
9 - A	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	S. Pyg.Hyt	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	Matematik	S. Astr. Ve Uzy. Bilimlr	Sağlık Bilgisi	XXX	Fizik	Kimya	S. Demkrs. Ve insn Hklr	Türk Sosyal Hyt. Aile	Tarih	S.Adabı Muaşeret	Biyoloji	Coğrafya	
9 - B	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	S. Pyg.Hyt	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	Matematik	S. Astr. Ve Uzy. Bilimlr	Sağlık Bilgisi	XXX	Fizik	Kimya	S. Demkrs. Ve insn Hklr	Türk Sosyal Hyt. Aile	Tarih	S.Adabı Muaşeret	Biyoloji	Coğrafya	
9 - C	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	S. Pyg.Hyt	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	Matematik	S. Astr. Ve Uzy. Bilimlr	Sağlık Bilgisi	XXX	Fizik	Kimya	S. Demkrs. Ve insn Hklr	Türk Sosyal Hyt. Aile	Tarih	S.Adabı Muaşeret	Biyoloji	Coğrafya	
9 - D	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	S. Pyg.Hyt	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	Matematik	S. Astr. Ve Uzy. Bilimlr	Sağlık Bilgisi	XXX	Fizik	Kimya	S. Demkrs. Ve insn Hklr	Türk Sosyal Hyt. Aile	Tarih	S.Adabı Muaşeret	Biyoloji	Coğrafya	
9 - E	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	S. Pyg.Hyt	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	Matematik	S. Astr. Ve Uzy. Bilimlr	Sağlık Bilgisi	XXX	Fizik	Kimya	S. Demkrs. Ve insn Hklr	Türk Sosyal Hyt. Aile	Tarih	S.Adabı Muaşeret	Biyoloji	Coğrafya	
10 - A	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	Felsefe	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	Matematik	S.Türk Dny.Cğrfys	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	Fizik	Kimya	S.İklım,Çevre ve Ynlkç,Çzmlr	XXX	Tarih	XXX	Biyoloji	Coğrafya	
10 - B	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	Felsefe	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	Matematik	S.Türk Dny.Cğrfys	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	Fizik	Kimya	S.İklım,Çevre ve Ynlkç,Çzmlr	XXX	Tarih	XXX	Biyoloji	Coğrafya	
10 - C	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	Felsefe	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	Matematik	S.Türk Dny.Cğrfys	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	Fizik	Kimya	S.İklım,Çevre ve Ynlkç,Çzmlr	XXX	Tarih	XXX	Biyoloji	Coğrafya	
10 - D	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	Felsefe	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	Matematik	S.Türk Dny.Cğrfys	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	Fizik	Kimya	S.İklım,Çevre ve Ynlkç,Çzmlr	XXX	Tarih	XXX	Biyoloji	Coğrafya	
10 - E	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	Felsefe	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	Matematik	S.Türk Dny.Cğrfys	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	Fizik	Kimya	S.İklım,Çevre ve Ynlkç,Çzmlr	XXX	Tarih	XXX	Biyoloji	Coğrafya	
11-A	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	Felsefe	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	Temel Matematik	Türk Düşünce Tar	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	S.İngilizce	S.Türk Dili ve Edbyt	XXX	XXX	Tarih	XXX	XXX	S.Coğrafya	
11-B	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	Felsefe	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	S.Matematik	XXX	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	S.Fizik	S.Kimya	XXX	XXX	Tarih	XXX	S.Biyoloji	XXX	
11-C	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	Felsefe	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	S.Matematik	XXX	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	S.Fizik	S.Kimya	XXX	XXX	Tarih	XXX	S.Biyoloji	XXX	
11-D	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	Felsefe	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	S.Matematik	XXX	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	S.Fizik	S.Kimya	XXX	XXX	Tarih	XXX	S.Biyoloji	XXX	
11-E	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	Felsefe	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	S.Matematik	XXX	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	S.Fizik	S.Kimya	XXX	XXX	Tarih	XXX	S.Biyoloji	XXX	
11-F	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	Felsefe	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	S.Matematik	Türk Düşünce Tar	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	S.Tarih	S.Türk Dili ve Edbyt	Sürdürebilir Tarım ve Gıda Gvnlğ	XXX	Tarih	XXX	XXX	S.Coğrafya	
11-G	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	Felsefe	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	S.Matematik	Türk Düşünce Tar	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	S.Tarih	S.Türk Dili ve Edbyt	Sürdürebilir Tarım ve Gıda Gvnlğ	XXX	Tarih	XXX	XXX	S.Coğrafya	
12-A	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	XXX	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	Temel Matematik	Türk Düşünce Tar	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	S.İngilizce	S.Türk Dili ve Edbyt	T.C.Inkılâp T arhi	XXX	XXX	XXX	Seç. Almanca	S.Coğrafya	
12-B	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	XXX	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	Temel Matematik	Türk Düşünce Tar	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	S.İngilizce	S.Türk Dili ve Edbyt	T.C.Inkılâp T arhi	XXX	XXX	XXX	Seç. Almanca	S.Coğrafya	
12-C	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	XXX	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	Temel Matematik	Türk Düşünce Tar	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	S.İngilizce	S.Türk Dili ve Edbyt	T.C.Inkılâp T arhi	XXX	XXX	XXX	Seç. Almanca	S.Coğrafya	
12-D	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	Girişimcilik	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	S.Matematik	İslam Bilim Tarihi	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	S.Fizik	S.Kimya	T.C.Inkılâp T arhi	XXX	XXX	XXX	S.Biyoloji	XXX	
12-E	İngilizce Yazılı Sınavı	İngilizce Uygulama Sınavı	Girişimcilik	Türk Dili ve Edb. Yazılı Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Uygulama Sınavı	Din Kültürü	S.Matematik	İslam Bilim Tarihi	Almanca	Almanca Uygulama Sınavı	S.Fizik	S.Kimya	T.C.Inkılâp T arhi	XXX	XXX	XXX	S.Biyoloji	XXX	

